
Obec Sádek, IČO 00277321 KEO4 1.14.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
1XXX DAŇOVÉ PŘÍJMY 13 650 800,0013 418 800,00 13 534 970,00 12 033 960,90XXXXXXXXX X XXXX
4XXX PŘIJATÉ TRANSFERY 170 100,00136 700,00 2 608 137,00 2 608 137,00XXXXXXXXX X XXXX
4111 Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy 35 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX

4112 Neinvestiční přijaté transfery ze státního rozpočtu v rámci 135 100,00136 700,00 136 700,00 136 700,00XXXXXXXXX X XXXX

1037 2111 Příjem z poskytování služeb, výrobků, prací, výkonů a práv 0,000,00 0,00 72 487,00*
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 3 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 10 500,00500,00 10 500,00 10 394,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 1 500,001 400,00 1 400,00 1 400,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 110 000,0087 000,00 118 420,00 117 173,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 15 000,0020 000,00 20 000,00 14 457,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 2 000,002 000,00 2 000,00 1 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemovitých věcí a 0,000,00 0,00 7 977,00*
3631 XXXX Veřejné osvětlení 0,000,00 40 400,00 40 397,97XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 50 000,005 000,00 5 000,00 3 306,25XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 12 000,0018 000,00 33 000,00 31 052,42XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 0,00200,00 200,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 90 000,0090 000,00 90 000,00 77 345,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 0,000,00 0,00 4 961,00*
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 0,000,00 35 000,00 34 945,08XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 000,000,00 67 000,00 64 489,28XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 400 000,00400 000,00 620 000,00 581 477,17XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 11 130 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 2 168 000,00*

Příjmy CELKEM: 14 182 600,00 17 189 027,00 29 005 960,07 14 515 900,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Sádek, IČO 00277321 KEO4 1.14.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
1014 XXXX Ozdravování hospodářských zvířat, polních a speciálních 5 000,005 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 300 000,002 292 200,00 4 978 267,00 4 794 607,93XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 10 000,0020 000,00 20 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2221 XXXX Provoz veřejné silniční dopravy 1 000,001 000,00 1 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 10 000,002 010 000,00 2 010 000,00 1 520 240,00XXXXXXXXX X XXXX
2329 XXXX Odvádění a čištění odpadních vod jinde nezařazené 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 920 000,00885 000,00 1 095 000,00 1 000 306,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 72 000,0038 500,00 38 500,00 37 770,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 91 400,00101 400,00 101 400,00 66 870,34XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 2 000,002 000,00 2 000,00 190,00XXXXXXXXX X XXXX
3330 XXXX Činnosti registrovaných církví a náboženských společností 20 000,0020 000,00 20 000,00 40 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 25 000,0025 000,00 25 000,00 38 404,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 50 000,0044 000,00 44 000,00 36 815,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 125 000,00120 000,00 120 000,00 98 370,60XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 137 000,00282 000,00 332 000,00 265 819,00XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 30 000,0030 000,00 30 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 20 000,0024 000,00 30 000,00 24 900,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 243 000,003 253 000,00 3 493 000,00 3 420 831,73XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 111 000,00100 200,00 155 200,00 77 920,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 302 000,00302 000,00 302 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 520 500,001 330 200,00 1 330 200,00 973 167,27XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 30 000,0030 000,00 30 000,00 15 999,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 400 000,00380 000,00 380 000,00 295 164,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 153 000,00149 500,00 149 500,00 96 569,00XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 40 000,0040 000,00 40 000,00 43 045,75XXXXXXXXX X XXXX
3744 XXXX Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 39 500,0025 500,00 57 500,00 59 010,48XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 49 000,0041 200,00 41 200,00 19 180,19XXXXXXXXX X XXXX
3749 XXXX Ostatní činnosti k ochraně přírody a krajiny 18 000,0018 000,00 18 000,00 17 545,00XXXXXXXXX X XXXX
4356 XXXX Denní stacionáře a centra denních služeb 40 000,0050 000,00 50 000,00 40 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 15 000,0015 000,00 15 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 112 000,0077 000,00 95 000,00 89 143,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 389 500,001 092 000,00 1 092 000,00 1 256 031,40XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 35 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 48 000,00 46 385,26XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 32 000,00 30 675,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 259 100,001 242 900,00 1 242 900,00 1 225 177,06XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 8 000,0010 000,00 10 000,00 6 017,80XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 40 000,0040 000,00 40 000,00 30 867,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 13 168 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 130 000,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 120 000,0066 000,00 122 170,00 122 170,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 14 182 600,00 17 620 837,00 29 127 191,81 7 763 000,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Sádek, IČO 00277321 KEO4 1.14.0 UR023

Schválený rozpočet roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Schválený
rozpočet

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ -6 752 900,000,00 431 810,00 121 231,74XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 0,00 431 810,00 121 231,74 -6 752 900,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 66

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


